Governo do Estado de Roraima

Universidade Estadual de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

RESULTADO FINAL
BOLSA CAPES/DEMANDA SOCIAL 2021

MESTRADO EM EDUCAÇÃO - PPGE/UERR/IFRR

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais, torna público
o Resultado Final do Processo Seletivo de Bolsa CAPES/Demanda Social 2021 do Mestrado Acadêmico em
Educação, EDITAL Nº 003/2021-PPGE/UERR/IFRR. Os selecionados deverão enviar à Secretaria da Pós-
Graduação, até as 14h do dia 07/04, impreterivelmente, a cópia do cartão bancário contendo o número
da Agência e Conta-Corrente do Banco do Brasil, em seu nome, pelo e-mail ppge@uerr.edu.br, incluindo no
assunto do e-mail: DADOS BOLSA DS 2021.

N. R.G. SITUAÇÃO
01 24571580 Selecionado
02 341162-1 Selecionado
03 262328 Selecionado
04 577380-6 Selecionado
05 2599706-8 Indeferido
06 14.633.077 Indeferido

Boa Vista, 06 de abril de 2021.

Prof. Dr. Vinícius Denardin Cardoso
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação - UERR

Documento assinado eletronicamente por Vinicius Denardin Cardoso, Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-
Graduação e Inovação, em 06/04/2021, às 13:00, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-
E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o
código verificador 1706907 e o código CRC 412E0185.

https://sei.rr.gov.br/autenticar

17201.001347/2021.49 1706907v2